KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 3 (15) Czerwca 1855 roku.

№ 154.

Jutro, ŚŚ. Benona B. i Justyny P
Przybyło dnia godzin 9, min: 3.

Wczoraj, jako w oktawę BOŻEGO CIAŁA, odbyła została z Kościoła XX. *Karmelitów* na *Lesznie*, uroczysta Processja, celebrowana przez WJK.